[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. МАХАЧКАЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №52»

ул. Громова,6-А          e-mаil: ege200652@yandex.ru        факс(8722)694780    тел. 69-47-80, 69-06-58

Приказ № ______
от  «    »                                   2017 года
«О назначении ответственного за организацию антивирусной защиты и техническое обслуживание сети Интернет»

Руководствуясь положением «Об организации антивирусной защиты компьютерной техники», положением «О работе в сети Интернет», приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию антивирусной защиты компьютерной техники заместителя директора по ИОП Лозбиневу Л.Ю.
1. Назначить ответственного за техническое обслуживание сети Интернет инженера ТСО  Абасова А.Г.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор
 МБОУ «Лицей № 52»    _______________ /Сафарова С.Ш./

С приказом ознакомлены:   ____________ /Абасов А.Г./
				____________/Лозбинева Л.Ю./
image1.jpeg